
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

169,920,000

01-04-19 Chị Giang Cẩm Bùi  CMTX T4 1,000,000 170,920,000

05-04-19 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T4 2,600,000 173,520,000

05-04-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 172,855,000

05-04-19 Mua 2 kg rau má 30,000 172,825,000

05-04-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 172,765,000

05-04-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 172,735,000

07-04-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 171,405,000

07-04-19 Mua 5 kg rau má 100,000 171,305,000

07-04-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 171,155,000

07-04-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 171,080,000

12-04-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 170,415,000

12-04-19 Mua 2 kg rau má 30,000 170,385,000

12-04-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 170,325,000

12-04-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 170,295,000

14-04-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 168,965,000

14-04-19 Mua 5 kg rau má 100,000 168,865,000

14-04-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 168,715,000

14-04-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 168,640,000

19-04-19 Chị Michele_du và Gia đình  CMTX T4 1,000,000 169,640,000

19-04-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 168,975,000

19-04-19 Mua 2 kg rau má 30,000 168,945,000

19-04-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 168,885,000

19-04-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 168,855,000

21-04-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 167,525,000

21-04-19 Mua 5 kg rau má 100,000 167,425,000

21-04-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 167,275,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 04/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 03/2019



CMTX CMKTX

21-04-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 167,200,000

22-04-19 Hoi Nhan Vien Dia Phuong UASID ủng hộ KTX 300,000 167,500,000

26-04-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 166,835,000

26-04-19 Mua 2 kg rau má 30,000 166,805,000

26-04-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 166,745,000

26-04-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 166,715,000

28-04-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 165,385,000

28-04-19 Mua 5 kg rau má 100,000 165,285,000

28-04-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 165,135,000

28-04-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 165,060,000
4,600,000 300,000

Tồn cuối tháng 04/2019 9,760,000 165,060,000
4,900,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






